
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAolsTRAT „ LAvN mo MĚSTA Pmw H|||||\H|\||||I\IVII|||!|||!|||||||I\!||||||\||!l|!||||IH!||I|11
Odbor bytového fondu MHMPXP9BMZ94

Oddělení právních aekonomíckých činností

.

- .

Váš dopis zn./zc dne: Vyřizujc/tcl.:

17.08.2018 12:46 Mgr. Sylva Nevedomská

Č. j.: 236 002 390

MHM P 1348458/2018 Počet listů/příloh: 1/0

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 919385/2018 31.08.2018

Poskytnutí doplňující informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 0 svobodném přístupu k

informacím

Vážený pane,

jak Vám již bylo sděleno. byl požadavek na údržbu zeleně v okolí objektu Nicdcrlcho

705/1 v Praze 10, k.ú. Malešice předán na odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m.

Prahy, do jehož kompetence náleží a současně i správcovské společnosti Liga-serv's s.r.o. Dle

nám sdčlcných informací proběhne, dlc schváleného plánu, údržba v okolí tohoto objektu dne

04.09.2018. Údržba bude provedena zahradnickou anou Jena s.r.o. K druhé části Vaší otázky

týkající se autovraků sdělujeme, že problematika je řešena s Městskou policií, neboť vraky se

nacházejí na veřejné komunikaci. Jeden autovrak byl již odstraněn & věc je v řcšcní.

Dovoluji si Vás požádat, abyste své případné další dotazy, které se netýkají

problematiky bytů. výběrových řízení na obsazení bytů apod. směřoval přímo na příslušná

místa, případně jen jako obecný dotaz na gestagátprahacu. Uvedením našeho jednacího čísla je

věc přidělena našemu odboru a Vámi požadované infomace si musíme nejprve od

kompetentních míst wžádat a nemůže Vám je zodpovědět přimo.

lng. JosefTunkl

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Sídlo: M ariánské nám. 2.52. 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35,529. 1 1000 Praha | Elckmwký .. » \mmmx

Kontaktní centrum: 12 444. fmc 236 ()()7 157 Cenifikm.:

lil E-mail: poslaWpralmxu, 1D DS: 48ia97h J\"JŽI'IIL'H “*th \
„W. a..; 15 : :...u


